Prefeitura de

ESTADO DO CEARA
í i i s m m  P R E F E I T U R A  M l I N T f T P A I  n F  I T M f lF T R f l  R H  N D R T F

Prefeitura Municipal de Boa Viagem
Controiadoria Interna

Att. EXMO. Sr. José Carlos Albuquerque Marques

Prezado Senhor,

Cumprimentando- o cordialmente, vimos por meio desta, AUTORIZAR, a utilização da
Adesão a Ata de Registro de Preço n° 001/2018, oriunda do Pregão Presencial 2018.1801-
001, conforme ofício de n° 041/2018 -  Controiadoria; em quantitativos e valões solicitados.

Limoeiro do Norte-Ce., 17 de Abril de 2018.

À

Atenciosamente,

Secretaria Municipal de Infraestrutura,
Ser. Públicos -  SEINFRA.

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000